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Heinäkuun lopullinen kk- raportti on valmistunut. Elokuun palkkojen
osal ta toteutumat ovat tiedossa. Koulujen kirjallisuus-, tarvike- ja työ-
ai ne han kin nat ovat pääosin tehty, mutta eivät näyt vielä heinäkuun
ta lous ra por teis sa. Alkuvuoden palkkojen toteutumat ilman lo ma palk-
ko jen jaksotusta ovat toteutuneet hiukan alle laskennallisen. Kun-
ta-alan työ- ja virkaehtosopimusten neuvottelujen alustavat ratkaisut
ovat selvillä KVTES palkat nousevat 1.8.2020 alkaen 1.22 %, OV-
TES: n korotukset ovat   peruskouluissa ja lukioissa 0,87 % ja lisäksi
OV TES- sopimukseen tulee jotain muita muutoksia ja korotuksia, jot-
ka nostavat opettajien palkkakustannuksia.

Käyttötalouden valtionosuuksien sekä tulot että menot näyttäisivät
to teu tu van ennakoidun mukaisesti. Tulojen kertymä painottuu osin
lop pu vuo teen. Esimerkiksi lastensuojelulain perusteella sijoitettujen
las ten laskutus tehdään vasta tilinpäätöksen yhteydessä. Il ta päi vä-
toi min nan tuotot ovat kevään osalta romahtaneet, kun IP- toiminta
käy tän nös sä lähes loppui. Syksyn osalta iltapäivätoiminnan kysyntä
on vähentynyt jokin verran.

Heinäkuun lopullinen talouden toteutuma:

Taulukko sisältää alustavan lomarahojen jaksotuksen.    Las ken nal li-
ses ti talouden toteutumaprosenttien tulisi olla 58.3 %. Heinäkuun
net to to teu tu ma on 55.3 %. Talousarvion laadinnan loppu vaiheessa
käyt tö ta lou teen tehtiin vielä lähes -400.000 euron talouden so peut ta-
mis toi met eli menojen leikkaukset, joiden toteuttaminen koskee pää-
osin syksyä 2020. Heinäkuun talouden toteutumassa ei näy vielä
val tuus ton tekemä määrärahojen lisäleikkausta, joka oli -530.070 eu-
roa. Tämä perustuu oletukseen, että vuonna 2020 sataisiin em. sum-
ma säästymään lomautuksista ja muista henkilöstösäästöistä. Lo pul-
li set henkilöstösäästöt selviävät vasta loppuvuodesta,  kun lo mau tuk-
set ovat ohi.



Talouden liikkumavara on olematon, ottaen huomioon syksyllä kas-
va neen oppilasmäärän ja lähtökohtaisesti tiukan talousarvion. Tu lo-
jen osalta osa hanketoiminnan avustuksista siirtynee seuraavalle toi-
min ta vuo del le. Tämän hetken talousraporttien ja toiminnan pe rus-
teel la ei voida tehdä tarkkaa ennusteta loppu vuoden talouden to teu-
tu mas ta.

Poikkeusolojen järjestelyt ovat työllistäneet koulutuspalveluiden joh-
toa ja kouluja poikkeuksellisen paljon. Syksyn haasteena ovat kau-
pun gin lomautuspäätökset, jotka tuovat erityiset haasteet opetuksen
jär jes tä mi seen sekä edelleen jatkuva koronapandemia.  Jokirannan
ra ken ta mi nen etenee ja tarvitaan lisää väistötiloja rakentamisen ede-
tes sä. Jokirannan opetusta on siirretty Rahkolan pihassa oleviin
väis tö ti loi hin. Tilojen järjestelyt ovat tilapalveluiden vastuulla. Eräille
kou luil le on hankittu lisää kalusteita, jotta koulutyö voi syksyllä alkaa.
 Sivistyspalveluiden investoinnit ovat toteutuneet suunnitelman mu-
kai ses ti.

Esityslistan oheismateriaalina ovat heinäkuun lopullinen ta lous ra-
port ti. Talouspäällikkö antaa tarkemman talouden tilannekatsauksen
ko kouk ses sa.

SIVISTYSJOHTAJA: Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi
talousarvion toteutumisraportit sekä saattaa ne edelleen
kaupunginhallituksen tiedoksi

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin.


